tris Georgi de Jonghe d'Ardoye, Archiepiscopi titularis Misthiensis et 

in Statibus foederatis Indonesianis Internuntii Apostolici, in plenariis 

comitiis die undevicesima labentis mensis habitis, facultatibus utentes 

sibi a Nobis per totum hunc iubilarem annum concessis, re mature 

perpensa ac certa scientia a Praefectura Apostolica Hollandiae, Ordinis 

Fratrum Minorum sodalibus commissa, distrahendas decreverunt memo

rati Archipelagi Moluccarum insulas, quas vocant Ternate3 Tidore, Hal-

mahera, Badjan, easque Vicariatui Apostolico Amboinaènsi, cui iam pri-
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dem unitae erant, iterum adnectendas decreverunt. Nos vero hanc Sacrae 

Congregationis de Propaganda Fide sententiam, de apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, harum Litterarum vi, ratam habemus et confir

mamus, et praefatas insulas iterum Vicariatui Apostolico Amboinaènsi, 

Missionariis Sacratissimo Cordis Iesu concredito, adnexas declaramus, 

ac decernimus. Praesentes autem Litteras firmas, validas et efficaces 

exsistere et fore atque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter obser

vari debere, et, si secus super his a quocumque quavis auctoritate, scien

ter vel ignoranter contigerit attentari, id irritum prorsus et inane esse 

et fore volumus et declaramus, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Harum vero Litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen ali

cuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate 

constituti munitis, volumus ut eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce 

praesentibus haberetur ostensis. Nemini autem hanc paginam dismebra-

tionis, unionis, confirmationis et voluntatis Nostrae infringere vel ei 

contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario perpetraverit, indigna

tionem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se 

noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quinquagesimo, die vicesima quarta Iunii mensis, Pontificatus 

Nostri anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
8. Collegii Decanus 8. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Vincentius Bianchi Cagliesi, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cana. Ap., vol. LXX1X, n. 8.9 - Al. Trussardi. 
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I V 

M T J S O M E N S I S E T ' M A S W E N S I S 

(MUSOMENSIS) 

A VICARIATUS APOSTOLICI MUSOMBNSIS ET MASWENSIS TERRITORIO SEPTEN